АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.10.2021 г.	 		            	                                             № 85
Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения от 02.06.2017 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Михайловского сельского поселения»

       В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 02.06.2017 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Михайловского сельского поселения» (в редакции постановлений от 31.10.2017№ 68, от 20.11.2017№ 85) отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского полселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                               Е.С.Вудрицкая